6
MÍnlst&l$ dB Educação
intitula Federal da Paraná

PORTARIA N 2176 DE 04 DE OUTUBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná. no uso da competência quc Ihe
contêre a Portaria N' 889 de 18 de julho de 2016.
pub[icada no Diário O]]cia] da União do dia 19 de
julho de 2016, seção 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/2011 do Conselho Superior do ll'PR, c
o que consta no processo n' 2341 1 .006335./201 5-90

RESOl:NE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho cm

Estágio Probatório, da sen'adora abaixo

Sen,odor: (;ABRIELA MEIRA MAIA

S[APE: 2190221

Cargo: RELAÇÕES PÚBLICAS
Lotação: CAMP(;S IRÀTI
Pontos: 93,61

ELIANE APARECIPAÁ4ESQUITA

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Vi(tor Ferreiro do Amaram, 3(]6 -Tarumá. Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasa